
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NSIN00020/2025

Riachão - PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação ns IN00020/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL
LOCALIZADO À RUA DA QUIXABA, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LUCIANO RODRIGUES DA SILVA.

CPF: 197.163.528-67

Valor: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONATaAPARECIDO DE AQUINO í

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃG

GABINETEDOPREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N8IN00020/2025

Ríachão - PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RÍACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação n^ IN00020/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
RESIDENCIAL LOCALIZADO À RUA DA QUIXABA, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- LUCIANO RODRIGUES DA SILVA.

CPF: 197.163.528-67

Valor: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Publlque-se e cumpra-se.

DONATO APARECIDO DE AQUIP

Prefeito


